
1. По кликнување на линкот на веб страната на www.evn.mk ќе се појави следната страна 

преку која можете да пријавите за учество во квалификацискиот систем 

За да продолжите понатаму одете на копчето Participiate 

 

2. Откако ќе одберете Participate ќе ви се појави следниот прозорец во кој можете да се 

логирате доколку веќе имате корисничко име на веб страната, доколку немате потребно е 

да одберете  Register company и да се регистрирате. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Во нареднот чекор на прозорецот кој ќе ви се отвори потребно е да ги внеете податоците 

за вашата компанија, а потоа да притиснете на копчето Next 

 

 
 

4. Во нареднот чекор на прозорецот кој ќе ви се отвори потребно е да ги внесете личните 

податоци за корисникот,  а потоа да притиснете на копчето Registar 

 
 

 

 

 

 

 



5. По завршувањето на овие чекори на маил адресата која ја имате внесено ќе ви стигне 

маил за конфирмација. Потребно е да кликнете на линкот со цел да завршите со 

регистрацијата.  

 
 

 
 

 

Еднаш регистрирана компанија не треба да се регистрира од ново за секој наредн 

квалификациски систем кој ќе биде објавен на платформата 

Истото корисничко име и лозинка можат да се користат. 

 

 

 

 

 

 

 



 

6. По завршување на регистрацијата може да се продолжи кон пријавата за учество во 

квалификацискиот систем. По завршувањето на чекор 1 и 2 ќе ви се појави следниот 

прозорец на кој треба да го одберете Огласот на кој се пријавувате. 

 

 
 

7. На страната која ќе ви се отвори можете да ги видите сите потребни информации за 

Огласот. Како и да ја преземете потребната документација за огласот. Доколку сакате да 

доставите барање за прием во квалификацискиот систем потребно е да кликнете на 

копчето Start 

 
 

 

 

 

 



8. За да започнете со доставување на потребните документи потребно е да изберете 

Критериуми за утврдување на способноста.  

 
9. Наредно потребно е да изберете која група на документи ја доставувате. Со избирање на 

текстот од групата документи која сакате да ја доставиме 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

10. Секоја од групите се состои од по неколку барање за прикачување на документ. 

Доколку поднесителот неможе да го обезбеди потребниот документ прикачува изјава 

дека во негоавата земја таков документ не се издава во согласност со одредибете од 

Огласот. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



11. По завршувањето на доставувањето на сите документи потребно е да се извере полето 

Interim save 

 

 
12. Следен чекор е потребата да се избере квалификација со избирање на полето Select 

qualification, а потоа штиклирање на полето пред Билатерален договор и избор на полето 

Select 

 
 



 
 

13. Со ова прикачувањето на документи е завршено и истите треба да се достават до УС преку 

кликнување на копчето Submit. За да можете да ги доставите документите до УС потребно 

е да ја внесете вашата лозинка. 

 
 

 
 

 

 

 

 



14. По доставување на документите на вашата електронска пошта ќе добиете потврдна порака 

дека вашите документи се успешно доставени. 

 
 

 


